PAGE
4

Главе  Администрации

муниципального образования

 «Ельнинский район»

 Смоленской области

___________________________
                             (Ф.И.О.)

Заявление

о выдаче разрешения на размещение нестационарных объектов розничной торговли, общественного питания и иных сопутствующих услуг в дни проведения праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

1. Полное наименование и организационно-правовая форма, юридический адрес (для юридических лиц) ________________________________________________
____________________________________________________________________

2.Фамилия, имя, отчество, ИНН  (для индивидуальных предпринимателей), место регистрации,номертелефона________________________________________________________________________________________________________________________
 Прошу выдать разрешения на размещение нестационарных объектов розничной торговли, общественного питания и иных сопутствующих услуг: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Место размещения___________________________________________________
____________________________________________________________________

5. Предполагаемый срок функционирования нестационарных объектов розничной торговли, общественного питания и иных сопутствующих услуг в дни проведения праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
с______________________  201___г.   по _________________________201__г.

М.П.

Подпись                                             Дата ___________________201____г.